
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

№ 19
11.01.2022 року                               
м. Бібрка 
Про зарахування (перереєстрацію) до загальної черги квартирного 
обліку громадян Комар Галини Юріївни на місце покійної 
Комар Ангеліни Миколаївни  

      Розглянувши заяву Комар Галини Юріївни, жительки м.Бібрка, вул.В.Стуса,
23,  Львівського району Львівської  області про  переведення (перереєстрацію)
квартирної черги з покійної матері -  Комар Ангеліни Миколаївни на доньку -
Комар Галину Юріївну, керуючись ст.40 Житлового Кодексу Української РСР,
п.27,  п.29  «Про  затвердження  правил  обліку  громадян,  які  потребують
поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР»,
ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 
1. Виключити  покійну  Комар  Ангеліну  Миколаївну із  списку  осіб
першочергового отримання житла. 
2. Зарахувати  (перереєструвати)  до  загальної  черги  квартирного  обліку
громадян потребуючих поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті
Бібрської міської ради  гр.Комар Галину Юріївну, 10.07.1988 року народження
на місце покійної матері Комар Ангеліни Миколаївни, яка померла 12.03.2021
року (свідоцтво про смерть Серія І-СГ №597572 від 13.03.2021 року), в складі
сім’ї 1 чоловік, згідно поданої заяви.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради  С.З.Охримович.

        Бібрський міський голова                                                   Р.Я.Гринус


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

